Lietuvos mergaiciy U12 ¢cempionatas
Reguliarusis sezonas, 4 turas. turas

Statistics Report
U-12M 4T-5
05.03.2026 17:30

mokykla (Vilniaus g. 84)

EiSiSkes

Kauno r. SC-2

Kauno r. SC-2

19 - 8

(17 -5) (2 -

3)

Referees:

Delegate:

Players

Goals/Shots

Additionals

Punishments

Surname Name

G/S 7™M

6M

9M Wing

FB

Ass.

ST BL

-
m

2 R

Gruzdyté Ugne

5/7

/

11

Miksiunaité Sofija

4/4

12

Jankauskaité Milda

13

Zdanaviciuaté Austéja

18

Aleksandraviciaté Lukné

3/3

21

Babrauskaité Karina

25

Svircinskaité Andréja

1/1

37

Mordusaiteé Viktorija
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Voskresenskaja Mante

Goalkeepers

Total

All Saves/Shots

#

Surname Name

Saves/Shots

7m

6m

9m W

BT

FB

12| Jankauskaité Milda

2/10

/

/

Eisiskiuy A.Ratkeviciaus SM

Players

Goals/Shots

Additionals

Punishments

Surname Name

G/S 7™M

6M

9M Wing

FB

Ass.

ST BL

-]
m

2 R

Prontkelevi¢ Aneta

/

/

Tolstovaité Jelizaveta

Gotoveckyté Eliza

Balinska Karolina

Kleinyté Isabela

Ulecka Severyna

Grigorovic¢ Karolina

Edartaité Roneta

Cesokaité Deimanté
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Jesvilas Viktoras

Goalkeepers

Total

All Saves/Shots

Surname Name

Saves/Shots

7m

6m

9m W

BT

FB

19| Edartaité Roneta

2/21

/




Game Events

1 Aleksand

1 Mordusai
1 Mordusai
1
1

1 Miksia

1 Miksia

1 Mordusai
1 Svircin

1 Aleksand
1

1 Miksia

1 Mordusai
1 Mordusai

1 Aleksand

1 Miksia
1 Mordusai
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22:49
21:43
21:24
20:47
20:28
19:35
18:04
17:33
16:26
15:16
11:54
11:20
10:06
09:53
09:20
06:39
05:36
05:16
04:28
04:04
03:44
03:16
02:49
02:32
01:35
01:07
00:34

1 Gotoveck
1 Gotoveck

1 Gotoveck

1 Ulecka

1 Gotoveck

1 Gotoveck

1 Ulecka

1 Ulecka



Report Approvals
Role Approver Approved At

Organizer EiSiskiy A.Ratkeviciaus sporto mokykla 2026-03-05 16:38:25



