



Kauno r. SC-2 19 - 8 Eišiškių A.Ratkevičiaus SM
(17 - 5) (2 - 3)

Referees:
Delegate:

Kauno r. SC-2

Players		Goals/Shots							Additional				Punishments			
#	Surname Name	G/S	7M	6M	9M	Wing	BT	FB	Ass.	ST	BL	TF	Y	2	R	B
7	Gruzdytė Ugnė	5/7	/	/	/	/	/	/				0				
11	Mikšiūnaitė Sofija	4/4	/	/	/	/	/	/				0				
12	Jankauskaitė Milda	/	/	/	/	/	/	/				0				
13	Zdanavičiūtė Austėja	/	/	/	/	/	/	/				0				
18	Aleksandravičiūtė Luknė	3/3	/	/	/	/	/	/				0				
21	Babrauskaitė Karina	/	/	/	/	/	/	/				0				
25	Svirčinskaitė Andrėja	1/1	/	/	/	/	/	/				0				
37	Mordusaitė Viktorija	6/6	/	/	/	/	/	/				0				
A	Voskresenskaja Mantė															

Goalkeepers		Total	All Saves/Shots					
#	Surname Name	Saves/Shots	7m	6m	9m	W	BT	FB
12	Jankauskaitė Milda	2/10	/	/	/	/	/	/

Eišiškių A.Ratkevičiaus SM

Players		Goals/Shots							Additional				Punishments			
#	Surname Name	G/S	7M	6M	9M	Wing	BT	FB	Ass.	ST	BL	TF	Y	2	R	B
2	Prontkelevič Aneta	/	/	/	/	/	/	/				0				
3	Tolstovaitė Jelizaveta	/1	/	/	/	/	/	/				0				
7	Gotoveckytė Eliza	5/7	/	/	/	/	/	/				0				
9	Balinska Karolina	/	/	/	/	/	/	/				0				
10	Kleinytė Isabela	/	/	/	/	/	/	/				0				
11	Ulecka Severyna	3/3	/	/	/	/	/	/				0				
18	Grigorovič Karolina	/	/	/	/	/	/	/				0				
19	Edartaitė Roneta	/	/	/	/	/	/	/				0				
20	Česokaitė Deimantė	/	/	/	/	/	/	/				0				
A	Jesvilas Viktoras															

Goalkeepers		Total	All Saves/Shots					
#	Surname Name	Saves/Shots	7m	6m	9m	W	BT	FB
19	Edartaitė Roneta	2/21	/	/	/	/	/	/

Game Events

	19	22:49	8	1 Gotoveck
	19	21:43	7	1 Gotoveck
1	19	21:24	6	
1	18	20:47	6	
	17	20:28	6	1 Gotoveck
	17	19:35	5	1 Ulecka
1 Aleksand	17	18:04	4	
	16	17:33	4	1 Gotoveck
1 Mordusai	16	16:26	3	
1 Mordusai	15	15:16	3	
1	14	11:54	3	
1	13	11:20	3	
	12	10:06	3	1 Gotoveck
1 Mikšiū	12	09:53	2	
1 Mikšiū	11	09:20	2	
1 Mordusai	10	06:39	2	
1 Svirčin	9	05:36	2	
1 Aleksand	8	05:16	2	
1	7	04:28	2	
1 Mikšiū	6	04:04	2	
1 Mordusai	5	03:44	2	
1 Mordusai	4	03:16	2	
1 Aleksand	3	02:49	2	
	2	02:32	2	1 Ulecka
1 Mikšiū	2	01:35	1	
1 Mordusai	1	01:07	1	
	0	00:34	1	1 Ulecka

Report Approvals

Role	Approver	Approved At
Organizer	Eišiškių A.Ratkevičiaus sporto mokykla	2026-03-05 16:38:25